
   
 

  
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS  

LIUDVINAVO KAZIO BORUTOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO 

 

2022 m. kovo 28 d. Nr. V1- 32 

Liudvinavas 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 10 d. nutarimu Nr.155 

,,Dėl aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos vyriausybės programos nuostatų įgyvendinimo 

plano patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 

18 d. įsakymu Nr. V-1317 patvirtintomis Bendrųjų programų atnaujinimo gairėmis: 

1. S u d a r a u  darbo grupę atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimui tokios sudėties: 

Darbo grupės koordinatorius – Erika Gedvilienė, anglų k. mokytoja metodininkė. 

Nariai: 

Aušra Kunkulienė, anglų k. vyr. mokytoja; 

Inga Sutrinavičienė, pradinių klasių vyr. mokytoja; 

Milita Čižauskienė, pradinių klasių vyr. mokytoja; 

Sigita Dzimijonienė, biologijos mokytoja metodininkė; 

Rima Lukoševičienė, geografijos vyr. mokytoja; 

Justina Sajūtė, matematikos vyr. mokytoja; 

Rita Baklakienė, specialioji pedagogė; 

Jūratė Kanapickienė, vyr. logopedė; 

Rymantė Marcinkevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Nijolė Latvaitienė, direktorius. 

 2. P a v e d u  darbo grupei: 

2.1. koordinuoti ugdymo turinio atnaujinimo veiklas gimnazijoje vadovaujantis Bendrųjų 

programų atnaujinimo gairių nuostatomis. 

2.2. organizuoti gimnazijos metodinių ratelių posėdžius, informuojant pedagogus apie 

planuojamus pokyčius susijusius su ugdymo turinio atnaujinimo veiklomis. 

2.3. atsižvelgiant, rengiant Gimnazijos ugdymo planą, į Bendrųjų programų atnaujinimo 

gairėse numatytus pagrindinius ugdymo turinio atnaujinimo aspektus. 

 

 

 

 

Direktorė        Nijolė Latvaitienė 

 

 

 

 

 

 


